

RELACIÓN LIBROS DE TEXTO CURSO 2023 - 2024

2023 - 2024 KURTSoKo LIBURU ZERRENDA

1º de E. P. / L. H. ko 1.

RESERVA ERRESERBA	ASIGNATURA IRAKASGAI	TITULUA (I.S.B.N.)	EDITORIAL ARGITALETXE
	LENGUA	LETRILANDIA LIBRO DE LECTURA 1 (9788426355836)	EDELVIVES
		LETRILANDIA LIBRO DE LECTURA 2 (9788426355843)	
		CUADERNO LETRILANDIA CUADRÍCULA 3 (9788426371478)	
		CUADERNO LETRILANDIA CUADRÍCULA 4 (9788426371485)	
		CUADERNO LETRILANDIA CUADRÍCULA 5 (9788426371492)	
	MATEMATIKA	MATEMATIKA KOADERNOA 1-1 (9788491869023)	SANTILLANA
		MATEMATIKA KOADERNOA 1-2 (9788498945935)	
		MATEMATIKA KOADERNOA 1-3 (9788491868675)	
	INGURUNEAREN EZAGUERA	INGURUNEAREN EZAGUERA 1 MUNDUAK ERAKITZEN (9788491867036)	SANTILLANA
	EUSKERA	LETRA ENTSALADA IRAKURGAIK 1 (9788498555981)	SM
		IRAKURKETA 1 -(9788481474855)	ZUBIA - SANTILLANA
		IRAKURKETA 2 -(9788481474862)	
		IDAZKETA 1 1. KOADERNOA -(9788481474879)	
		IDAZKETA 1 2. KOADERNOA-(9788481474886)	
		IDAZKETA 2 1 KOADERNOA -(9788481474893)	
		IDAZKETA 2 2 KOADERNOA -(9788481474909)	
	ENGLISH	OXFORD ROOFTOPS 1 - CLASS BOOK - (9780194503020)	
		OXFORD ROOFTOPS 1 - ACTIVITY BOOK - (9780194503112)	
	MUSIKA	MUSIKA 1 (9788498940015)	SANTILLANA
	ERLIJIOA	ERLIJIO KATOLIKOA 1 BESTE ERA BATERA (9788483785829)	GILTZA EDEBÉ
	ARTS	ARTS AND CRAFTS 1 PRIMARY. REVUELA (9788413926421)	SM

RELACIÓN LIBROS DE TEXTO CURSO 2023 - 2024 2023 - 2024 KURTSoKo LIBURU ZERRENDA

2º de E. P. / L. H. ko 2.

RESERVA ERRESERBA	ASIGNATURA IRAKASGAI	TITULUA (I.S.B.N.)	EDITORIAL ARGITALETXE
	LENGUA	LETRILANDIA LIBRO DE LECTURA 3 (9788426355850)	EDELVIVES
		CUADERNO LETRILANDIA CUADRÍCULA 6 (9788426371508)	
		CUADERNO LENGUA CASTELLANA 2.1 (9788426395825)	
		CUADERNO LENGUA CASTELLANA 2.2 (9788426395832)	
		CUADERNO LENGUA CASTELLANA 2.3 (9788426395849)	
	MATEMATIKA	MATEMATIKA KOADERNOA 2-1 (9788491863328)	SANTILLANA
		MATEMATIKA KOADERNOA 2-2 (9788491863427)	
		MATEMATIKA KOADERNOA 2-3 (9788491863359)	
		MATEMATIKA KOADERNOA 2 PROBLEMAK (9788498943153)	
	INGURUNE	INGURUNEAREN EZAGUERA 1 EURIA ZARRA - ZARRA (9788413702438) Solamente para los nuevos o para para los que no lo conserven del curso anterior	IBAIZABAL
	EUSKERA	LETRA ENTSALADA IRAKURGAIK 2 (9788498556100)	SM
	ENGLISH	OXFORD ROOFTOPS 2 - CLASS BOOK - (9780194503037)	OXFORD
		OXFORD ROOFTOPS 2 - ACTIVITY BOOK - (9780194503273)	
	MUSIKA	MUSIKA 2 (9788498940077)	SANTILLANA
	ERLIJIOA	ERLIJIO KATOLIKOA 2 BESTE ERA BATERA (9788483786109)	GILTZA EDEBÉ
	ARTS	ARTS AND CRAFTS 1 PRIMARY (9788415743224) Solamente aquellos que sean nuevos o que lo hayan perdido del curso anterior	SM

RELACIÓN LIBROS DE TEXTO CURSO 2023 - 2024 2023 - 2024 KURTSoKo LIBURU ZERRENDA

3º de E. P. / L. H. ko 3.

RESERVA ERRESERBA	ASIGNATURA IRAKASGAI	TITULUA (I.S.B.N.)	EDITORIAL ARGITALETXE
	LENGUA	LENGUA 3 CUADERNO 1 (9788468077451) PROYECTO CONSTRUYENDO MUNDOS	SANTILLANA
		LENGUA 3 CUADERNO 2 (9788468077437)	
		LENGUA 3 CUADERNO 3 (9788468077468)	
	LECTURA	EI BOSQUE DE LOS GRUMOS (9788491221074)	LOQUELEO
	MATEMATIKA	MATEMATIKA 3 – MUNDUAK ERAIKITZEN (9788491866732)	SANTILLANA
	GIZARTE	GIZARTE ZIENTZIAK 3 MUNDUAK ERAIKITZEN (9788411604741)	SANTILLANA
	SCIENCE	NATURAL SCIENCE 3 - ACTIVITY BOOK WORLD MAKERS (9788468070964)	RICHMOND SANTILLANA
	EUSKERA	EUSKARA EKIN 3 (LIBURUA) (9788491869801)	ZUBIA - SANTILLANA
		TXIRI-TXIRI IRAKURGAIK 3 (9788498944389)	
	ENGLISH	AMAZING ROOFTOPS 3 - CLASS BOOK - (9780194167666)	OXFORD
		AMAZING ROOFTOPS 3 ACTIVITY BOOK - (9780194167635)	
	MUSIKA	MUSIKA 3 (9788498940107)	SANTILLANA
	ERLIJIOA	ERLIJIO KATOLIKOA 3 BESTE ERA BATERA (9788483786048)	GILTZA EDEBÉ
	DICCIONARIO	No hay / Ez dago	
	ARTS	ARTS AND CRAFTS 3 PRIMARY REVUELA (9788413926438)	SM

RELACIÓN LIBROS DE TEXTO CURSO 2023 - 2024 2023 - 2024 KURTSoKo LIBURU ZERRENDA

4º de E. P. / L. H. ko 4.

RESERVA ERRESERBA	ASIGNATURA IRAKASGAI	TITULUA (I.S.B.N.)	EDITORIAL ARGITALETXE
	LENGUA	LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 4 (9788414407387)	SANTILLANA
	LECTURA	KERIDA AZUBÁ: EL BARCO DE VAPOR (9788467591484)	SM
	MATEMATIKA	MATEMATIKA 4 – MUNDUAK ERAIKITZEN (9788411604543)	ZUBIA SANTILLANA
	GIZARTE	GIZARTE ZIENTZIAK 4 MUNDUAK ERAIKITZEN (9788411604819)	ZUBIA SANTILLANA
	SCIENCE	No hay libro / Ez dago liburua	
	EUSKARA	EUSKARA EKIN 4 (9788411604529)	ZUBIA - SANTILLANA
		TXIRI-TXIRI IRAKURGAIK 3 (9788498944389) Solamente para los nuevos o para para los que no lo conserven del curso anterior	
	ENGLISH	AMAZING ROOFTOPS 4 - CLASS BOOK - (9780194167949)	OXFORD
		AMAZING ROOFTOPS 4 ACTIVITY BOOK - (9780194167918)	
	MUSIKA	MUSIKA 4 (9788498940145)	SANTILLANA
	ERLIJIOA	ERLIJIO KATOLIKOA 4 BESTE ERA BATERA (9788483786116)	GILTZA EDEBÉ
	DICCIONARIO	NUEVO DICCIONARIO ESCOLAR (9788468001579) Solamente para los nuevos o para para los que no lo conserven del curso anterior	SANTILLANA
	ARTS	ARTS AND CRAFTS 3 PRIMARY (9788416346097) Solamente para los nuevos o para para los que no lo conserven del curso anterior	SM

RELACIÓN LICENCIAS Y LIBROS CURSO 2023 - 2024

2023 - 2024 KURTSoKo LIBURU ETA LIZENTZIA ZERRENDA

5º de E. P. / L. H. ko 5.

RESERVA ERRESERBA	ASIGNATURA IRAKASGAI	TITULUA (I.S.B.N.)	EDITORIAL ARGITALETXE
	LENGUA	LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 5 FAN FEST (9788414037867)	EDELVIVES
*	MATEMATIKA	MATEMATIKA 5 (9788491867876)	ZUBIA SANTILLANA
*	GIZARTE	GIZARTE 5 (9788498556667)	SM
*	SCIENCE	NATURAL SCIENCE 5 (9788417291174)	SM
*	EUSKERA	EUSKARA EKIN 5 (9788491867500)	ZUBIA - SANTILLANA
	IRAKURKETA	ITSAS AZPIKO SEKRETUA (9788491069836)	IBAIZABAL
*	ENGLISH	AMAZING ROOFTOPS 5 – CLASS BOOK DIGITAL (9780194168281)	OXFORD
*		AMAZING ROOFTOPS 5 – ACTIVITY BOOK DIGITAL (9780194168311)	
	MUSIKA	MUSIKA 5 (9788498940060)	SANTILLANA
	ERLIJIOA	ERLIJIO KATOLIKOA 5 BESTE ERA BATERA (9788483786055)	GILTZA EDEBÉ
	LECTURA	UN ZOMBI EN LA BASURA (9788414017791)	EDELVIVES
	ARTS	No hay libro / Ez dago liburua	

*** Duten irakasgaiek liburu digitala soilik izango dute.**

Lizentziak zentroaren bidez erostea gomendatzen dugu, aurreko ikasturteko arazoak saihesteko.

Las asignaturas señaladas con * dispondrán sólo de libro digital.

Recomendamos comprar las licencias a través del centro para evitar los errores del curso pasado.

RELACIÓN LICENCIAS Y LIBROS CURSO 2023 - 2024

2023 - 2024 KURTSoKo LIBURU ETA LIZENTZIA ZERRENDA

6º de E. P. / L. H. ko 6.

RESERVA ERRESERBA	ASIGNATURA IRAKASGAI	TITULUA (I.S.B.N.)	EDITORIAL ARGITALETXE
	LENGUA	CUADERNO LENGUA 6 FAN FEST (9788414044032)	EDELVIVES
		CUADERNO 6 ORTOGRAFÍA (9788414007136)	
*	MATEMATIKA	MATEMATIKA 5 (9788411602624)	ZUBIA SANTILLANA
*	GIZARTE	GIZARTE 6 (9788498556766)	SM
*	SCIENCE	NATURAL SCIENCE 6 (9788417559298)	SM
*	EUSKERA	EUSKARA EKIN 6 (9788491864998)	ZUBIA - SANTILLANA
	IRAKURKETA	IKASTETXE SORGINDUKO MISTERIOA (9788483257371)	IBAIZABAL
*	ENGLISH	AMAZING ROOFTOPS 6 CLASS BOOK DIGITAL (9780194168540)	OXFORD
*		AMAZING ROOFTOPS 6 ACTIVITY BOOK DIGITAL (9780194168564)	
	MUSIKA	MUSIKA 6 (9788498940091)	SANTILLANA
	ERLIJIOA	ERLIJIO KATOLIKOA 6 BESTE ERA BATERA (9788483786260)	GILTZA EDEBÉ
	LECTURA		
	BALIO ZIBIKO ETA ETIKOAK	BALIO ZIBIKO ETA ETIKOAK 6 (9788411604758)	ZUBIA SANTILLANA
	ARTS	No hay libro / Ez dago liburua	

*** Duten irakasgaiek liburu digitala soilik izango dute.**

Lizentziak zentroaren bidez erostea gomendatzen dugu, aurreko ikasturteko arazoak saihesteko.

Las asignaturas señaladas con * dispondrán sólo de libro digital.

Recomendamos comprar las licencias a través del centro para evitar los problemas del curso pasado.

RELACIÓN LICENCIAS Y LIBROS CURSO 2023 - 2024

2023 - 2024 KURTSoKo LIBURU ETA LIZENTZIA ZERRENDA

1º de E. S. O. / D. B. H. ko 1.

RESERVA ERRESERBA	ASIGNATURA IRAKASGAI	TITULUA (I.S.B.N.)	EDITORIAL ARGITALETXE
*	LENGUA	LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1 SERIE ABIERTA (9788468079608)	SANTILLANA
*	MATEMATIKA	MATEMATIKA DBH 1 (9788491867098) MUNDUAK ERAIKITZEN	ZUBIA - SANTILLANA
*	NATUR ZIENTZIAK	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA DBH 1 EGIZU GAUZAK GERTA DAITEZEN (IBAIZABAL
*	GIZARTE ZIENTZIAK	GEOGRAFIA ETA HISTORIA DBH 1 MUNDUAK ERAIKITZEN (9788491867319)	ZUBIA - SANTILLANA
*	EUSKERA	Gramatika DBH 1 IBAIBERRI (9788491064206)	IBAIZABAL
*		Ortografia DBH 1 IBAIBERRI (9788491064046)	
*	ENGLISH	NEW PULSE 1 DSB+OWB PK LICENCIA DIGITAL 2019 (9781380020406)	MAC MILLAN
	BALIOAK	No hay libro / Ez dago liburua	
	MUSIKA	No hay libro / Ez dago liburua	
	ERLIJIOA (Liburuak)	NIRE UKITU PERTSONALA (9788491068747)	IBAIZABAL
		LOST IN MARS (9788491068761)	

*** Duten irakasgaiek liburu digitala soilik izango dute.**

Lizentziak zentroaren bidez erostea gomendatzen dugu, aurreko ikasturteko arazoak saihesteko.

Las asignaturas señaladas con * dispondrán sólo de libro digital.

Recomendamos comprar las licencias a través del centro para evitar los errores del curso pasado.

**COLEGIO SAN JOSE IKASTETXEA**

C/ Nafarroa 18 - 48970 - BASAURI

Teléfono: 944.49.16.44

E-mail: idadzkaritza@sanjosebasauri.orgweb: <http://sanjosebasauri.org>**RELACIÓN LICENCIAS Y LIBROS CURSO 2023 - 2024****2023 - 2024 KURTSoKo LIBURU ETA LIZENTZIA ZERRENDA****2º de E. S. O. / D. B. H. ko 2.**

RESERVA ERRESERBA	ASIGNATURA IRAKASGAI	TITULUA (I.S.B.N.)	EDITORIAL ARGITALETXE
*	LENGUA	LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 2 SERIE ABIERTA (9788414404584)	SANTILLANA
*	MATEMATIKA	MATEMATIKA DBH 2 (9788411603676) MUNDUAK ERAIKITZEN	ZUBIA - SANTILLANA
*	NATUR ZIENTZIAK	FISIKA ETA KIMIKA DBH 2 GU LINK (9788491062127)	IBAIZABAL
*	GIZARTE ZIENTZIAK	GEOGRAFIA ETA HISTORIA DBH 2 MUNDUAK ERAIKITZEN (9788411603843)	ZUBIA - SANTILLANA
*	EUSKERA	GRAMATIKA DBH 2 IBAIBERRI (9788491064213)	IBAIZABAL
*		ORTOGRAFIA DBH 2 IBAIBERRI (9788491064053)	
*	ENGLISH	NEW PULSE 2 DSB+OWB PK LICENCIA DIGITAL 2019 (9781380020482)	MAC MILLAN
	ARTS	No hay libro / Ez dago liburua	
	ERLIJIOA (Liburuak)	PERSONAL SHOPPER (9788413701028)	IBAIZABAL
		LOST IN MARS (9788491068761)	

*** Duten irakasgaiek liburu digitala soilik izango dute.**

Lizentziak zentroaren bidez erostea gomendatzen dugu, aurreko ikasturteko arazoak saihesteko.

Las asignaturas señaladas con * dispondrán sólo de libro digital.

Recomendamos comprar las licencias a través del centro para evitar los errores del curso pasado.

RELACIÓN LICENCIAS Y LIBROS CURSO 2023 - 2024

2023 - 2024 KURTSoKo LIBURU ETA LIZENTZIA ZERRENDA

3º de E. S. O. / D. B. H. ko 3.

RESERVA ERRESERBA	ASIGNATURA IRAKASGAI	TITULUA (I.S.B.N.)	EDITORIAL ARGITALETXE
*	LENGUA	LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 3 SERIE ABIERTA (9788468079684)	SANTILLANA
*	MATEMATIKA	MATEMATIKA DBH 3 (9788491867418) MUNDUAK ERAIKITZEN	ZUBIA - SANTILLANA
*	BIOLOGIA - GEOLOGIA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA DBH 3 EGIZU GAUZAK GERTA DAITEZEN (IBAIZABAL
*	FISIKA - KIMIKA	FISIKA ETA KIMIKA DBH 3 GU LINK (9788491060918)	IBAIZABAL
*	GIZARTE ZIENTZIAK	GEOGRAFIA ETA HISTORIA DBH 3 MUNDUAK ERAIKITZEN (9788491867777)	ZUBIA - SANTILLANA
*	EUSKERA	Gramatika DBH 3 IBAIBERRI (9788491064220)	IBAIZABAL
*		Ortografia DBH 3 IBAIBERRI (9788491064060)	
*	ENGLISH	NEW PULSE 3 DSB+OWB PK LICENCIA DIGITAL 2019 (9781380020383)	MAC MILLAN
	MUSIKA	No hay libro / Ez dago liburua	
	ERLIJIOA (Liburuak)	NIRE UKITU PERTSONALA (9788491068747)	IBAIZABAL
		LOST IN MARS (9788491068761)	
	ARTS	VISUAL ARTS I (SECONDARY) (9788416346691) (Solamente para l@s nuev@s, repetidores o para para l@s que no lo conserven del curso anterior)	

*** Duten irakasgaiek liburu digitala soilik izango dute.**

Lizentziak zentroaren bidez erostea gomendatzen dugu, aurreko ikasturteko arazoak saihesteko.

Las asignaturas señaladas con * dispondrán sólo de libro digital.

Recomendamos comprar las licencias a través del centro para evitar los errores del curso pasado.

RELACIÓN LICENCIAS CURSO 2023 - 2024 2023 - 2024 KURTSoKo LIZENTZIA DIGITALAK

4º de E. S. O. / D. B. H. ko 4.

RESERVA ERRESERBA	ASIGNATURA IRAKASGAI	TITULUA (I.S.B.N.)	EDITORIAL ARGITALETXE
*	LENGUA	LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 4 SERIE ABIERTA (9788414404577)	SANTILLANA
*	MATEMATIKA	MATEMATIKA DBH 4 (9788411603850) MUNDUAK ERAIKITZEN	ZUBIA - SANTILLANA
*	BIOLOGIA- GEOLOGIA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA DBH 4 GU LINK (9788491062189) <small>Solamente para l@s que estén matriculad@s en la asignatura</small>	IBAIZABAL
*	FISIKA - KIMIKA	FISIKA ETA KIMIKA DBH 4 GU LINK (9788491062202) <small>Solamente para l@s que estén matriculad@s en la asignatura</small>	IBAIZABAL
*	GIZARTE ZIENTZIAK	HISTORIA DBH 4 MUNDUAK ERAIKITZEN (9788411603935)	ZUBIA - SANTILLANA
*	EUSKERA	GRAMATIKA DBH 4 IBAIBERRI (9788491064237)	IBAIZABAL
*		ORTOGRAFIA DBH 4 IBAIBERRI (9788491064077)	
*	ENGLISH	NEW PULSE 4 DSB+OWB PK LICENCIA DIGITAL 2019 (9781380041227)	MAC MILLAN
	ARTS	No hay libro / Ez dago liburua	
	ERLIJIOA (Liburuak)	ESCAPE ROOM (9788491068822) AGUR!!! (9788491068808)	IBAIZABAL
*	EKONOMIA	EKONOMIA DBH 4 (9788448637880) <small>Solamente para l@s que estén matriculad@s en la asignatura</small>	MC GRAW HILL

*** Duten irakasgaiek liburu digitala soilik izango dute.**

Lizentziak zentroaren bidez erostea gomendatzen dugu, aurreko ikasturteko arazoak saihesteko.

Las asignaturas señaladas con * dispondrán sólo de libro digital.

Recomendamos comprar las licencias a través del centro para evitar los errores del curso pasado.